2023年6月吉日

お客様 各位

滝川㈱エステティック事業部
東京都台東区三筋2-23-6-6F

TEL:03-5821-0222
FAX:03-5821-0228

アルゴテルム 一部商品廃番のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、アルゴテルム商品を
ご愛用いただき誠に有難うございます。

この度下記商品につきまして、フランスより製造終了の通達がございました。
従いましては、弊社保有在庫が無くなり次第、販売を終了させていただきます。
お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、何卒ご了承くださいますようお願
い申し上げます。

敬具

記

＜製造終了商品＞

   品 名：マスク ジュネス（目元・口元用パック）

   容 量：10g×5

   品 番：9711-9231-01

   後継品：なし

   品 名：クレーム エクスフォリアン コンフォート
       （フェイシャルスクラブ）

   容 量：50mL

   品 番：9711-9210-1

   後継品：マスク エクスフォリアン ピュルテ50mLを

       代替品として推奨しております。